
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Multigenerační apartmány zalité sluncem

Referenční číslo MAP20282
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Estepona
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 74 m2 - 157.87 m2

Cena
293.000 - 450.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Exkluzivní vícegenerační apartmány se 2 a 3 ložnicemi se nacházejí v
krásné lokalitě.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/ocean_gardens_exterior_02-scaled-1-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Velké terasy orientované na jihozápad.
Kvalitní materiály, prostornost v interiérech i exteriérech a udržitelnost.
Společné prostory se chlubí venkovním bazénem, coworkingovou částí,
vybavenou posilovnou, sportovním areálem, dvěma kurty na petanque a
cyklostezkou. Majitelé budou mít navíc přístup do exkluzivního klubu
Santa Vista, který nabízí širokou škálu rekreačních aktivit a služeb.
Poblíž několika golfových hřišť.
Blízko mezinárodního letiště v Málaze.
Nejlepší klima v Evropě.
Kupující neplatí realitní provizi.

O nemovitosti

Exkluzivní vícegenerační apartmány na prodej se 2 a 3 ložnicemi najdete v
oblíbeném městě Estepona. Aparmány se mohou pochlubit překrásnými
terasami s výhledem do zeleně. Odpočinek si zde opravdu užijete i díky vysoké
kvalitě veškerého vybavení.

Umístění

Costa del Sol je jedním z neoblíbenějších turistických regionů v Evropě
zejména vzhledem k výjimečně příznivému klimatu s vice než 300 slunečných
dnů v roce. Pobřeží je ideální destinací pro milovníky moře, písečných pláží,
golfu a aktivní dovolené po celý rok. V oblasti se nacházejí jedny z
nejkvalitnějších golfových hřišť a resortů v Evropě a ať už se nacházíte kdekoliv
v jižním Španělsku, na golfové hřiště to nebudete mít daleko.

Estepona je oblíbené letovisko a významné přístavní město na jihozápadě

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Andalusie. Z jedné strany je obklopeno blankytným Středozemním mořem a z
druhé strany pohořím Sierra Bermeja s nejvyšším vrcholem 1449 m n. m.

Centrum města si zachovává své jedinečné charisma a podobu typické bílé
andaluské vesničky. Navazuje nově vybudovaná rekreační zóna s přístavem
a nádherná 2 km dlouhá pláž La Rada s jemným pískem, která je místní
chloubou. Tu lemuje nádherná palmová promenáda s obchůdky a
restauracemi. Estepona navazuje na pláže nedalekého letoviska
Marbella a celé pobřeží zde dosahuje délky úžasných 21 km. Město nabízí
veškeré služby a perfektní zázemí pro maximální komfort svých návštěvníků.
Najdete zde také překrásné historické centrum, golfová hřiště a mnoho
okouzlujících pláží.  Není divu, že je Estepona jednou z nejdůležitějších
rekreačních oblastí na Costa del Sol.

Apartmány na prodej

Exkluzivní multigenerační apartmány  se 2 a 3 ložnicemi.

Standardy

Samotné apartmány jsou zamýšleny jako multigenerační. Nabízí tak více ložnic
a jedinečné členění prostoru, díky kterému je pobyt celé rodiny komfortní a
bezproblémový. O pohodlí se postará také samotný resort, ve kterém nechybí
skvělé zázemí a celá řada možností, jak příjemně trávit volný čas.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Vybavení resortu: terasy, bazén, coworkingová místnost,
posilovna, sportovní areál, cyklostezka
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

